СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

От  20.11.2014 г. №5/22
О назначении  публичных слушаний

 по проекту Решения Собрания

депутатов поселка Черемисиново

«О бюджете поселка Черемисиново Курской области

на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»
В соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования «поселок Черемисиново» Собрание депутатов поселка Черемисиново Курской области

РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов поселка Черемисиново «О бюджете поселка Черемисиново Курской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» 15 декабря 2014 года в 15.00 по адресу: п. Черемисиново ул. Комсомольская, 13, Администрация поселка Черемисиново.

2. Руководствоваться порядком проведения публичных слушаний в поселке Черемисиново, утвержденным Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново Курской области № 5.21 от 20.11.2014 г.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново»

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава поселка Черемисиново                                                 В.М. Хмелевской